АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.05.2014 г. №  37
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Кичменгское от 24.12.2013 г. № 68
          Администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 24.12.2013 года № 68 закрепить за администратором дохода следующий код бюджетной классификации:

	главный администратор

доходов
	Код дохода бюджета поселения
	Наименование доходов бюджета поселения

	211
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

Глава поселения

                              В.И. Шумилов